AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0109/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0053/2018
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Estratégia de Saúde da Família Nair
Fernandes Alves em atendimento a proposta nº 12022.274000/1170-02 do Ministrério da Saúde (Recurso de
Emenda Parlamentar).

Vencedor(es): CAPILÉ COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 17,20,27,
totalizando R$ 1.780,00 (um mil e setecentos e oitenta reais); LUCELENE BARBOSA NUNES ASSIS - ME,
no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,5,8,9,25, totalizando R$ 3.963,00 (três mil e novecentos e sessenta e três
reais); MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 3,4,6,18,21,23,
totalizando R$ 5.329,00 (cinco mil e trezentos e vinte e nove reais); MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME,  no
Anexo I/Lote 0001 - itens: 10,11, totalizando R$ 11.305,00 (onze mil e trezentos e cinco reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 10 de agosto de 2018.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 10 de agosto de 2018.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal